dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. NMuO
oT4yeTa 3aKJIlouMBLLEEe
06 O0roBOp Ha
ouenke npoBeAeHne OuEHKN

000 "KoHcanTuHrosas
374-15- KoMnaHus "KPOHOC
06/21 n

Kapenus
396-24- SSMOH;EE:C-TJJSQ’CB&’”
06/21 "

Kapenwus

000 "KoHcanTnHrosas
395-24- KoMAaHus "KPOHOC
06/21 n

Kapenus

KOMMNaHus :
06/21 omMna "

Kapenus

000 "KoHcanTnHrosas
382-23- koMnaHusa "KPOHOC
06/21 n

Kapenus

000 "KoHcanTuHrosas
395-08- KoMnaHus "KPOHOC-
07/21 "

Kapenus

00O "KoHcanTuHrosas
1319-07-

komnaHus "KPOHOC-
12/20-1

Kapenusa"

000 "KoHcanTuHrosas
415-27-
07/21

Kapennsa"

CBepeHunna

Cnenuosa EkaTepuHa BanepbeBHa

009242

11.11.2014

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

22.07.2021

09.08.2021

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanubUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

aBTOTPaHCNOPT, OLUEHKa
AOBVXNMOIro nmyulecTtBa

JNloAKa, oueHKa ABUXXNMOro
mnMmyLiecTtBa

KOMHaTa, OUueHKa
HeOBUXXUNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

cneyuTexHuka, oueHKa
OBVXNMOIro nmyulecTtBa

ABTOTPAHCMOPT, OLIEHKA
OBVXXUMOrO UMYLLLECTBA

OKC, oueHka
HeOBMXXNMOCTK

ABTOTPAHCMOPT, OLIEHKA
OBVXUMOr0 UMYLLLeCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



407-21-
07/21

416-27-
07/21

420-04-
08/21

425-03-
08/21

426-05-
08/21

427-05-
08/21

365-25-
05/21

436-20-
08/21

414-27-
07/21

421-04-
08/21

443-26-
08/21

430-12-
08/21

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
komnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

10.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

23.07.2021

24.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

ABTOTPAHCMOPT, OLIEHKA
OBVXXUMOrO UMYyLLLeCTBa

aBTOTPAHCMOPT, OLLEeHKa
AOBVXNMOIro nmyulecTBa

opyXxwue, oueHkKa ABUXNMOIro

nmyulecTtBa

aBTOTPAHCMOPT, OLLEeHKa
OBUXMMOro UMYLLECTBa

aBTOTPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXXNMOrro nMmyulecTtBea

ABTOTPAHCMOPT, OLIEHKA
OBVXXKMMOr0o UMYLLIEeCTBa

OKC, oueHKka
HeaBUMXXUMOCTU

rapaxkHbln 60KC, oLeHKa

HEeABUNXNMOCTHN

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

obopynoBaHue n
cneytTexHmKa, oueHKa
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa

aBTOTPaHCNOPT, OLEHKa
OBVXXNMOIro nmyulecTtBa

ABTOTPAHCMOPT, OLIEHKA
OBVXXUMOrO UMYLLLeCTBA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



431-12-
08/21

450-08-
09/21

451-09-
09/21

453-13-
09/21

460-20-
09/21

463-23-
09/21

462-22-
09/21

454-13-
09/21

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennga"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapennsa"

000 "KoHcanTuHrosas
kKoMmnaHusa "KPOHOC-
Kapenna"

30.08.2021

09.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

16.09.2021

ABTOTPAHCMOPT, OLIEHKA
OBVXXUMOrO UMYyLLLeCTBa

NI0AKa, OLeHKa ABVXXUMOIro

MMyLLecTBa

ABTOTPAHCMOPT, OLLEHKA
OBVXXUMOr0 MMYyLLLeCTBa

OBUXVMOE UMYLLLECTBO,
ouUEeHKa OBMXUMOro
MMyLLecTBa

aBTOTPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXXNMOrro nMmyulecTtBea

ABTOTPAHCMOPT, OLIEHKA
OBVXXKMMOr0o UMYLLIEeCTBa

NloAKa, oueHKa ABUXXNMOro

MMyLLEeCcTBa

obopynoBaHue, oueHKa
OBUXVMOro MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



