Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Слепцова Екатерина Валерьевна 009242 11.11.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						374-15- 06/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	13.07.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
396-24- 06/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	14.07.2021	лодка, оценка движимого имущества	рыночная						
395-24- 06/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	14.07.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная						
397-24- 06/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	15.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
382-23- 06/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	16.07.2021	спецтехника, оценка движимого имущества	рыночная						
395-08- 07/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	16.07.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная						
1319-07- 12/20-1	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	22.07.2021	ОКС, оценка недвижимости	рыночная						
415-27- 07/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	09.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная						

407-21- 07/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	10.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
416-27- 07/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	11.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
420-04- 08/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	12.08.2021	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
425-03- 08/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	10.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
426-05- 08/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	10.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
427-05- 08/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	10.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
365-25- 05/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	23.07.2021	ОКС, оценка недвижимости	рыночная
436-20- 08/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	24.08.2021	гаражный бокс, оценка недвижимости	рыночная
414-27- 07/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	25.08.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
421-04- 08/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	26.08.2021	оборудование и спецтехника, оценка движимого имущества	рыночная
443-26- 08/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	27.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
430-12- 08/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	30.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная

431-12- 08/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	30.08.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
450-08- 09/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	09.09.2021	лодка, оценка движимого имущества	рыночная
451-09- 09/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	13.09.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
453-13- 09/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	14.09.2021	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
460-20- 09/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	22.09.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
463-23- 09/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	27.09.2021	автотранспорт, оценка движимого имущества	рыночная
462-22- 09/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	28.09.2021	лодка, оценка движимого имущества	рыночная
454-13- 09/21	ООО "Консалтинговая компания "КРОНОС- Карелия"	16.09.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная